
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Na  podstawie  art. 33 ust.3 i art.34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz.1775 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Piaskach w celu przeprowadzenia 
spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie gminy Piaski w 2021 r. 

§ 2. 1. Wyznaczam Aleksandrę Józefowiak na zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Gminie Piaski. 

2. Pozostałymi członkami Gminnego Biura Spisowego są pracownicy Urzędu Gminy Piaski wykonujący prace 
spisowe: 

1) Rafał Talarczak – koordynator 

2) Małgorzata Furman – członek 

3) Aleksandra Porzucek-Gorwa – członek 

4) Żaneta Gorwa – członek 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Piaski, ul. 6 Stycznia 1, 63-820 Piaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 25B26B39-5DA9-4757-8CB8-449FAD0E90FB. Podpisany Strona 1




